
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 135 457 473,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   85 406 662,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   50 050 811,05 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 10 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 000,00

OSP Cisie -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 3 000,00

OSP Cisie 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -2 000,00

OSP Cisie -2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00

4810 Rezerwy -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -10 000,00

rezerwa ogólna -10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 025,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 350,00

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 67.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 9 maja 2022 r.

	



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 4 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -625,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -625,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 67.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 09.05.2022 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 71095, 75818 – zwiększono plan wydatków oraz zmniejszono środki rezerwy ogólnej 

o kwotę 10 000,00 zł celem pokrycia kosztów opinii prawnej dotyczącej interpretacji przepisów ustawy z dnia 

5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 

towarzyszących. Opinia prawna dotyczy zagadnień związanych z warunkami zagospodarowania przestrzennego. 

Dodatkowo dokonano przesunięć między paragrafami w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na wynagrodzenie za pracę członków Gminnej Komisji Urbanistycznej.  

Rozdz. 75412 –  przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem na konserwację sprzętu pożarniczego. 

Środki przeznaczone dla OSP Cisie.  

Rozdz. 75421 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżącą obsługę spraw 

dot. obywateli Ukrainy na terenie Gminy Halinów.  

Rozdz. 85219 – dokonano przesunięć między paragrafami (środki własne) na podstawie wniosków 

kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 6 maja 2022 r. w celu dostosowania 

planu wydatków do aktualnych potrzeb jednostki.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 


